
CHARAKTERYSTYKA KLAS 

KLASA IA – SHORT-TRACK 

Klasa przeznaczona dla uczniów, którzy pragną trenować short-track pod opieką najlepszych w kraju 

specjalistów w tej dziedzinie. Uczniowie biorą udział w zgrupowaniach sportowych, a także 

w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych (OZR, Puchar Polski, Olimpiada Młodzieży, ME, MŚ 

Juniorów), zdobywając czołowe miejsca. 

KLASA IB/1 – BIOLOGICZNO – CHEMICZNA 

Edukacja w tej klasie stwarza ogromne możliwości dalszego kształcenia. Przeznaczona ona jest dla tych, 

którzy swoją przyszłość wiążą z kierunkami medycznymi i przyrodniczymi. Zajęcia odbywają się w 

formie nauki w systemie klasowym, jak i laboratoryjnym. Uczniowie będą mogli uczestniczyć w 

zajęciach organizowanych przez Wydział Chemii Uniwersytetu w Białymstoku. Medycyna, 

stomatologia, farmacja, rehabilitacja, kosmetologia, leśnictwo, weterynaria, dietetyka, zdrowie 

publiczne – to tylko niektóre kierunki czekające na absolwentów tego profilu. 

KLASA IB/2 – MATEMATYCZNO – INFORMATYCZNA 

Nauka w klasie o tym profilu pomoże zdobyć umiejętność łączenia różnych dziedzin wiedzy, umożliwi 

poznanie procesu rozwoju nauki i techniki oraz pomoże odnaleźć się we współczesnym świecie 

techniki. Na zajęciach z programowania i budowania robotów uczniowie tworzą  własne konstrukcje, 

m.in. LEGO MINDSTROMS BOOST. Profil matematyczno – informatyczny pozwoli zdać z sukcesem 

egzamin maturalny z matematyki na poziomie rozszerzonym bez konieczności realizowania 

dodatkowych zajęć. Umożliwi to podjęcie nauki na kierunkach: informatyka, mechanika, ekonomia, 

robotyka, mechatronika, telekomunikacja, matematyka i pokrewnych. 

KLASA IC/1 – OGÓLNA 

To klasa przeznaczona dla młodych ludzi, którzy chcą najpierw poznać swoje  predyspozycje, dokonać 

najlepszego wyboru i dzięki temu rozsądnie zaplanować swoją przyszłość. To również propozycja dla 

młodzieży, która chce wszechstronnie się rozwijać i oceniać świat z różnych perspektyw, interesuje się 

wieloma przedmiotami, lubi poszukiwać i zdobywać wiedzę oraz doskonalić swoje umiejętności, 

a także chętnie bierze udział w różnych przedsięwzięciach, projektach, konkursach, zawodach.  

  

KLASA IC/2 – PSYCHOLOGICZNA 

W klasie psychologicznej będziesz mógł pogłębić swoją wiedzę dotyczącą mechanizmów rządzących 

zachowaniem człowieka oraz relacji społecznych, nauczysz się poznawać siebie, radzić sobie ze 

stresem, rozpoznawać potrzeby innych ludzi, rozwijać swoje zainteresowania przyrodnicze, a także 

językowe. Nauka na tym profilu rozwinie empatię i wrażliwość na potrzeby innych. Celem nauki w tej 

klasie jest zdobycie całościowej wiedzy na temat zagadnień związanych z wymiarem biologicznym 

człowieka, ale i jego psychiką, relacjami międzyludzkimi czy osobowością. Absolwenci tego profilu 

mogą podjąć studia na takich kierunkach jak: psychologia, kognitywistyka, filozofia, socjologia, 

pedagogika oraz innych pokrewnych. 


